MUNICIPALIDAD DE LA PLATA

ISTRO DE DECRETOS
PERIODO 2020

N2 600109

LAPLATA, 1) [N

VISTO las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por la Ley 14.656 y
la Ley Orgénica de las Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires, en todo lo vinculado
con la forma de organizar el funcionamiento de 1a Administracion Municipal; y

CONSIDERANDO:

Que es facultad del Departamento Ejecutivo, realizar las designaciones
cuando se entienda que es necesario.

Que el personal Superior, carece por definicion, del dereche a la
estabilidad, precisamente por sus caracteristicas especificas.

Que se ha propuesto para ocupar el cargo de Directora del Hogar de
Proteccién Integral “Casa Violeta”, a la Sefiora CARDENAS, Graciela Liliana.

Que la misma ha sido aceptada, debiendo en consecuencia dictarse el
pertinente acto administrativo que lo disponga.

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 19: Designase a partir del 1° de Enero de 2020, en el cargo de Directora del
Hogar de Proteccidn Integral “Casa Violeta”_ Personal Superior sin estabilidad_ dependiente
de la Subsecretaria de Asistencia a la Victima y Politicas de Género de la Secretaria de
Asistencia a la Victima y Politicas de Género, a la Sefiora CARDENAS, Graciela Liliana, D.N.I
12.578.453 (CUIL 23-12578453-4).-

ARTICULO 209: El presente decreto serd refrendado por el sefior Secretario de Coordinacion
Municipal. i

ARTI 0: Registrese, notifiquese, publiquese. Archivese.-

o e NEGRELLY
._ JD nor;aﬂ u:LJ‘*
i LATA

pAJULIO CESA \(
lawnde e atﬂ
M cspahaa&..d ket




